Nilai peduli, dengan dibiasakannya roan
kecil tiap minggu dan roan besar tiap dua
bulan sekali, menjaga dan peduli kebersihan
lingkungan pondok dan hemat energi.

4.1.4 Pesantren Mahasiswa Tebu Falah

4.1.4.1 Profil dan Sejarah Pesantren Mahasiswa
Tebu Falah
Pesantren Mahasiswa Tebu Falah didirikan pada
tangggal 1 Rabiul Awal 1430 H / 26 Pebruari 2009
M, di bawah lembaga sosial dan pendidikan “Ji-
hadul Jazirah” yang dibina oleh Bapak H. Moham-
ad Djasuli dengan akte notaris Nomor 14 tertang-
gal 20 Pebruari Tahun 2009.